

Regler för att låna hjälpmedel

Du har fått låna ett hjälpmedel

Du har fått låna ett hjälpmedel som vi hoppas ska hjälpa dig. Hjälpmedlet är bara till för dig. Du får inte ge det till någon annan. Vårdgivaren bestämmer hur länge du får låna hjälpmedlet. Vårdgivaren kan ta tillbaka hjälpmedlet om du inte använder det på rätt sätt.

Ta hand om ditt hjälpmedel

Du behöver ta hand om hjälpmedlet. Vårdgivaren berättar för dig hur du ska göra. Du får inte skada hjälpmedlet eller ändra hjälpmedlet. Prata med vårdgivaren om du har frågor. Om du råkar ut för en olycka med hjälpmedlet berättar du det för vårdgivaren.

Du måste ha en försäkring

Ditt hjälpmedel måste ha en försäkring. Ring till ditt försäkringsbolag och fråga om hjälpmedlet är försäkrat.

Det kostar pengar om det går sönder

Var försiktig med hjälpmedlet. Om hjälpmedlet går sönder kan du behöva betala pengar för det.

Om du flyttar måste du berätta för vårdgivaren

Berätta för vårdgivaren om du ska flytta till ett nytt hem. Du måste själv flytta hjälpmedlet till ditt nya hem. Om du ska flytta en sjukvårdssäng prata med vårdgivaren så hjälper de dig.

Om hjälpmedlet går sönder

Om något blir fel med ditt hjälpmedel ska du prata med **Hjälpmedel SAM**:

1. Du kan ringa **Hjälpmedel Sam** på telefon 026-153522
2. Du kan ladda ner appen "**Hjälpmedel SAM**" på Appstore eller Google Play
3. Du kan skriva till **Hjälpmedel SAM** på webben - [TRYCK HÄR](#)

Om du behöver mer hjälp prata med din vårdgivare. Använd inte ditt hjälpmedel om det är trasigt. Vänta tills det är lagat.

Om du åker på resa

Om hjälpmedlet går sönder på en resa måste du ringa direkt och berätta det för ditt försäkringsbolag. Du måste också berätta det för din vårdgivare. Du eller ditt försäkringsbolag måste betala för skadan.

Lämna tillbaka hjälpmedel

När du inte behöver hjälpmedlet längre måste du lämna tillbaka det. Du måste göra rent ditt hjälpmedel innan du lämnar tillbaka det. Sitter ditt hjälpmedel fast i något behöver du kanske hjälp av Hjälpmedel SAM.

Om du har fler frågor om ditt hjälpmedel kan du prata med
